09.06.2025г. № 40
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БАХТАЙ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ РЕЕСТРА МЕСТ (ПЛОЩАДОК) НАКОПЛЕНИЯ КРУПНОГАБАРИТНЫХ ОТХОДОВ НА ТЕРРИТОРИИ КЛАДБИЩ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БАХТАЙ»

В соответствии с Федеральным законом от 24 июня 1998 года № 89-ФЗ «О б отходах производства и потребления», постановлением Правительства Российской Федерации от31.08.2018 №1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления крупногабаритных отходов и ведения их реестра», постановлением Правительства Российской Федерации от 30 мая 2016 года № 484 «О ценообразовании в области обращения с крупногабаритных отходами», руководствуясь Положением о службе по тарифам Иркутской области 14 декабря 2018 года,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить Реестр мест (площадок) накопления крупногабаритных отходов на территории кладбищ муниципального образования «Бахтай».(Приложение)
2. Опубликовать данное постановление в информационном бюллетене «Бахтайский вестник» и разместить на сайте администрации муниципального образования «Аларский район» на страничке муниципального образования «Бахтай» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования «Бахтай»
А.А. Халтаев

Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования «Бахтай»
[bookmark: _GoBack]от 09.06.2025 г. № 40

Реестр мест (площадок) накопления крупногабаритных отходов на территориях кладбищ муниципального образования «Бахтай»

	№ п/п
	Адрес контейнерной площадки (объект ритуального назначения, кладбище(места захоронения))
	Количество площадок (шт.)
	Количество контейнеров шт.
	Площадь площадок, м2
	Объем одного контейнера, м3

	1
	Иркутская область, Аларский район, с. Бахтай, ул. Ленина, 18А
	1
	1
	15,0
	8,0

	2
	Иркутская область, Аларский район, д. Жлобина, ул. Подгорная, уч.6А
	1
	1
	15,0
	8,0

Глава МО «Бахтай»                                                                    А.А. Халтаев